
VENSTRE - et miljøparti med 
næringsvett og hjertelag 
Vi vil ha liv i sentrum og sier nei til store 
kjøpesentre med mer detaljhandel utenfor  
bykjernen.

Vi trenger en omregulering av sentrum. Nye 
boliger bør bygges høyere, tettere og nær-
mere kollektivknutepunktene.

En større kommune vil kunne frigjøre res-
surser til skoler og eldreomsorg og være mer 
slagkraftig overfor sentrale myndigheter. 

Venstre ønsker å revitalisere torghandelen i 
byen.

De fleste eldre ønsker å klare seg selv. Vi vil 
satse mer på rehabilitering, flere korttidsplas-
ser i sykehjem og tilrettelagte bokollektiv for 
eldre. 

NAV går i riktig retning, men må bli mer bru-
kervennlig og løsningsorientert. 

Vi ønsker flere ladestasjoner for el-biler i og 
utenfor sentrum. 

Bedre forhold for syklister og gående, bl.a. 
egne sykkelfelt. Enkle tiltak er bedre enn in-
gen tiltak (fargefelt etc).

Vi må ha en skole hvor alle barn og unge 
trives og lærer mest mulig. Dette er det viktig-
ste utjamningstiltaket vi kan drive med. Sko-
lene må vise nulltoleranse for mobbing. 
       
       
       
       

Støtte- og hjelpetjenestene må komme inn 
tidlig nok og samarbeide mye bedre, til beste 
for barn og ungdom som sliter. 

Kongsvinger Venstre ønsker ikke å endre 
åpningsbestemmelsene på søndager nev-
neverdig. Vi tror at ulempene overskygger 
fordelene, men vil høre på butikkeierne og de 
ansatte dersom det er et sterkt felles ønske 
om å myke opp bestemmelsene.

Vi har hjerterom for flere flyktninger. Sam-
tidig må vi slippe flyktningene inn i samfun-
net, ikke bare inn i landet. Kongsvinger må 
bli bedre på integrering. 

Venstre vil gjøre det enklere og mer lønn-
somt å skape sin egen bedrift. Selvstendig 
næringsdrivende må få sosiale rettigheter 
som andre skattebetalere. Ingen arbeidsgi-
veravgift for nyansatte de første årene.

Bedre digital kommunikasjon. Dette er en 
forutsetning for ny bosetting og næring på 
Austmarka, på Finnskogen og i grendene.

Kongsvinger vil ta et krafttak for lærlinger. 
Antallet bør økes fra 1 lærling per 1000 inn-
byggere til 2 per 1000. Kommunen kan blant 
annet kreve lærlingeplasser ved tildeling av 
offentlige oppdrag og informere mer og bed-
re overfor det private næringslivet.

Venstre ønsker et kommunalt bidrag på kr. 
2000 ved utfasing av oljefyranlegg. Dette 
skal komme i tillegg til tilskuddet fra det stat-
lige Enova.




